
SSW Ejendomme ApS

CVR-nr.: 44633175

Grønnegyden 1
5772 Kværndrup

Årsrapport
13. februar 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/10/2025

Steffen Tønner Skyum Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SSW Ejendomme ApS Grønnegyden 1 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 44633175 Regnskabsår: 13/02/2024 - 30/06/2025
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets første regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 11,50%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan tabellen som fremgår af note 1 opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastberegningen ikke står alene, men at investeringsejendommene vurderes i forhold til markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 56. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.014 og en egenkapital på tkr. 96.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 13. feb. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.042
Resultat af ordinær primær drift		90.042
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		103.560
Andre finansielle indtægter		815
Øvrige finansielle omkostninger		-126.699
Ordinært resultat før skat		67.718
Skat af årets resultat		-11.702
Årets resultat		56.016
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		56.016
I alt		56.016

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Investeringsejendomme		kr. 2.012.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.012.000
Anlægsaktiver i alt		2.012.000
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		815
Andre tilgodehavender		939
Tilgodehavender i alt		1.754
Omsætningsaktiver i alt		1.754
AKTIVER I ALT		2.013.754

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		56.016
Egenkapital i alt		96.016
Hensættelse til udskudt skat		11.702
Hensatte forpligtelser i alt		11.702
Gæld til banker		1.739.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		16.472
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		15.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.000
Deposita		64.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.906.036
Gældsforpligtelser i alt		1.906.036
PASSIVER I ALT		2.013.754

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	2

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgang	2.277.355
Afgang	-368.915
Kostpris ultimo	1.908.440
Årets opskrivning	103.560
Opskrivninger ultimo	103.560
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.012.000

Investeringssejendommene er beliggende i henholdsvis Ørbæk, Nyborg, Ringe og Frørup. Investeringssejendommene er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommen i Ørbæk består af 249 m², der er fordelt på 2 lejemål. Ejendommen i Nyborg består af 93 m², der er fordelt på 1 lejemål. Ejendommen i Ringe består af 104 m², der er fordelt på 1 lejemål. Ejendommene i Frørup består af 116 m², der er fordelt på 1 lejemål. Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. juni 2025 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 11,50% i Ørbæk, 11,50% i Ringe, 11,50% i Frørup og 11,50% i Nyborg. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 11,50%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringerne i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendoms- portefølje kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.	Regulering kr.
12,00	1.928.167	2.012.000	-83.833
11,75	1.969.191	2.012.000	-42.809

11,50	2.012.000	2.012.000	0
11,25	2.056.711	2.012.000	44.711
11,00	2.103.455	2.012.000	91.455

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsjendomme er målt til dagsværdi ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 11,5%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises der til omtalen i note 1.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Frørup Andelskasse er deponeret følgende:
 Kr. 985.000 ejerpantebrev i Kogsbøllevej 5 og Kullerup Byvej 2B
 Kr. 275.000 ejerpantebrev i Krumstrupvej 4
 Kr. 800.000 ejerpantebrev i Skolevej 2

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1